EDITAL Nº 18/2023
"Convoca Candidatos nomeados em cargo efetivo."

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 181/2021 de 03 de dezembro de 2021, comunica que foram nomeados em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº 210/2023, de 01.02.2023, os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomarem posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E  ENSINO FUNDAMENTAL
Nome:

Classificação:

Samantha de Souza Foscarini

67º

Pakiza Elias Borges

68º

Eliane Aurora Borges Pires

69º

Luiz Marcelo Motta Goulart

70º

Bruna Mello de Souza

71º

Michele Barbosa Kruger

72º

Estéfane Vargas de Braga

73º

Iolanda Roveda

74º

Rosana Santos Gozzi

75º

Alanes Borges Souza

76º

Janara de Melo Pereira

77º

Marcionira Acauan da Silva Varaschin

78º

Marcieli Quadri Barbosa

79º

Angélica Letícia Toigo de Souza

80º

Gabriele Machado Azevedo

81º

Elisandra Rissardi Polasso

82º

Paula Eliane de Rossi Zanotto

83º

Débora Almeida de Sousa

84º

Naiane Gonçalves Longhi

85º

Larissa Girotto da Cunha

86º

Marislei de Fatima Arnoldo

87º

Sirlei Nilza da Silva Vieira

88º

Elenice da Silva Lima

89º

Gabrieli Boaventura da Costa

90º

Juliana Freitas Gobeti

91º

Leticia Gargione Camargo

92º

Cristiane Zenatto Quilante Antunes

93º

Jessica Oliveira Maciel

94º

Maria Isabel Manetti Fortes

95º

Sara de Oliveira

96º

Eduarda Ribas Silveira

97º

Rosilete dos Santos

98º

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 01 de fevereiro de 2022.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY

 Secretário Municipal de Gestão e Finanças

(sbp)